
Dodatek ě. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen ,,SoD“) ě. 0519700042 na VZ
„Oprava elektroinstalace MŠ Šaumanova 20, Brno-Židenice“

Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále
též ,,NOZ“), konkrétně ustanoveními §§2586 a následujícími

č. objednatele: 0519700042/1

I. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Bmo-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00, Brno
Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Bmo-Židenice
44992785
CZ44992785
Komerční banka Bmo-město
2220621/0100

Statutární orgán:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupci objednatele:
a) ve věcech smluvních:

starosta MČ Bmo-Židenice

b) zástupce ve věcech technických: vedoucí OSV

a další objednatelem pověřené osoby.

Zhotovitel:
Sídlo:
Statutární orgán
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíle C, vložka
51799.

PERFECTED s.r.o.
00 Brno

jednatel
27683028
CZ27683028
Komerční banka, a.s.

35-8664180207/0100

Zástupce pověřený jednáním:

a) ve věcech smluvních:

kontakt (telefon a email)
jednatel

b) ve věcech technických, stavbyvedoucí:
kontakt (telefon a email)

1
!



Výše uvedené strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na VZ „Oprava elektroinstalace 

MŠ Šaumanova 20, Bmo-Židenice“, a to vzhledem k nutnosti realizovat dodatečné stavební 

práce, které spočívají v doplnění venkovního rozvaděče, opravy vzduchotechniky a opravy 

chybně naprojektováného kabelu pro přívod kuchyně.

Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení či doplnění původních stavebních 

prací a pro ukončení celého díla. Změna v osobě zhotovitele, který by měl tyto dodatečné 

stavební práce realizovat, nebyla možná z ekonomických a technických důvodů a způsobila 

by objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů. Proto smluvní strany postupují v 

souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek formou 

změny závazku ze smlouvy o dílo a uzavírají na realizaci těchto dodatečných stavebních prací 

dodatek ke stávající smlouvě o dílo.

ČI. 1 Dodatku

Tímto dodatkem se rozšiřuje předmět díla, a to v rozsahu dle prací uvedených v položkovém 

rozpočtu. V souvislosti s tím se doplňuje čl. II., odst. 2. ve Smlouvě o dílo o nový bod, který 

zní takto:

• s položkovými rozpočty, které tvoří přílohu c. 1. Dodatku č. 1 ktéto Smlouvě 
o dílo

ČI. 2 Dodatku

Tímto dodatkem se ruší čl. IV. odst. 1. ve Smlouvě o dílo a nahrazuje tímto novým zněním:

Cena díla dle SoD bez DPH činí:

Navýšení dle změnového listu č.l bez DPH činí: 

Celková cena díla bez DPH činí:

1.626.270,02 Kč 

72.668,51 Kč

1.698.938,53 Kč 

356.777,091 KČ 

2.055.715,62 Kč

DPH 21%

Celková cena díla vč, DPH činí:

2



ČI. 3 Dodatku

Ostatní náležitosti uzavřené Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou

součástí předmětné Smlouvy o dílo. Je zpracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každé je

originálem. Objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení dodatku.

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním

v registru smluv.

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující příloha:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

čT. r.
V Brně dne...... V Brně dne

za objednatele: za zhotovitele:

Mgr. Aleš Mrázek
starosta MČ Brno-Židenice

Ing. Roman Stuchlík
jednatel společnosti

3



Položkový rozpočet

Oprava elektroinstalace objektu MŠ Šaumanova 20S:

Šaumanova 20, Brno - ŽideniceO:

iS! řfiž ., ■M umM ' / i#is :j£ii Sil ps®ssi§ davkaRl H:l:¥&|Í Dodavkm'.a

cilIŽK-g

li
$2 M

1 li
i3;78l;20

iil 481,20ÍS81 .:-S:$&Í'rjiÍÍV--lt'!-;'fíí MW?!

4-oo°°°i c?" ________

18 34111101R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x10 mm2 -24,00000 -2 842,80 
6 624,00 
1 400,00

T •H38^9;56

m -2 842,80 
6 624,00

0,00

*1CYKY 5 x 25 mm2 0,00m

instalační a montážní práce hod 1 400,00

3Ó:40Ó,Q0Mil mmMmmmmmmmmsmsmmm. - - ^g^49?56frr.;

%'‘%Zi, V 7iZ 
Síta;®
■*:V»

■: ss

" , 2f.,816 34111094R 
15 34111090R

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x1,5 mm2

Jistič Schrack 3x20A char. D

Jistič Schrack 3x10A char. B

Jistič Schrack 1x2A char. B

elektrikařské práce

zednické práce

40.00000 
100,00000

2,00000
3.00000
9.00000

48.00000
32.00000

1 127,00 
209,76

1 416,80
2 484,00
3 312,00 

19 200,00 
11 200,00

;!'.y28/S37Í75

1 127,00 
209,76

1 416,80

2 484,00

3 312,00

0,00m

m 0,00li63 ks 0,00

■I::zz
lifea*:

ks 0,00

ks 0,00
64 hod 0,00 19 200,00 

11 200,00 
24;30Q,0Q

65 hod

DÍÍS £
;<,W, T- 4l237V7.5mís

;; :28,18

m. imi16 34111094R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2

Jistič Schrack 3x20A char. B

Rozvodnice 2x230V, 400V/16A jistič, chránič, SEZ

Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 30 cm, plochy do
0,025 m2

elektrikáfské práce

zednické práce

40,00000 
1,00000 
1,00000

1 127,00 
316,25

2 794,50

1 127,00 
316,25

2 794,50

0,00m

ftiwilllll2 794,60

63 ks 0,00
„ -..JPíteíPÍ

HtHI§
RHHi
liBllStS;

sás
ks i

.■f
0,0086 460680022RT2 kus 1,00000 300,00 0,00 300,00ISiflipijft

iHS
>5

0,00 I64 hod 32,00000

32,00000

12 800,00

11 200,00

12 800,00

11 200,0065 hod 0,00;ř____ !S5

CELKEM BEZ DPH 72 668,51


